
 

 
CENÍK WELLNESS 

 
Ubytovaní hosté (pultová cena ubytování): zdarma v otevírací době wellness 

 

Ostatní ubytovaní a neubytovaní hosté:   
 

dospělí     280,- Kč/hod. - další minuta 3,- Kč 

děti* 7-17 let    180,- Kč/hod. - další minuta 2,- Kč 

děti* 1-6 let    zdarma  

Permanentka** 6/10/20 vstupů  1500 / 2400 / 4500,- Kč bez omezení délky pobytu 

Zapůjčení osušky a prostěradla  zdarma 

Zapůjčení županu    50 Kč 

 
* Děti do 12-ti let vstup pouze v doprovodu rodičů pouze do 16 hod. (o víkendu) a do 18 hod. (v pracovní den) 
** Platnost permanentky je 12 měsíců od zakoupení. 

 
 

CENÍK PRIVÁTNÍHO WELLNESS 
 

Privátní* whirlpool pro 2 os. 900,- Kč / 80 min., každá další osoba 250 Kč  
Privátní wellness pro 2 os. + lahev sektu 3 000,- Kč / 80 min., každá další osoba 500 Kč 
Zapůjčení osušky, prostěradla a županu  zdarma 

 
* Privátní whirlpool nebo wellness lze objednat vždy před nebo po otvírací době 
* V době provozu letního bazénu (červen - srpen) lze objednat privátní whirlpool nebo wellness jen po otevírací 
době. 

 

MASÁŽE 
 

relaxační nebo sportovní masáž 
 

Masáž zad + šíje 400,- Kč / 30 min. 
Celková masáž (celé tělo)           800,- Kč / 60 min. 
 

 

PROVOZNÍ DOBA  WELLNESS 
 

Pondělí – pátek  16:00 – 23:00 

Sobota – neděle    9:00 – 23:00 

 

Rezervace: :  +420 581 833 111, +420 602 561 550,  email: hotel@hotel-jana.cz 

 

@LHhotels_Jana_Přerov                LH Hotel JANA Congress & Wellness 

tel:+420581833111
mailto:hotel@hotel-jana.cz

